Rozuctovani mezd 10.2024

Nazev uctu
Zakladni mzda celkem
Zakladni mzda Casova
Priplatky a doplatky celkem
Osobni priplatek
Nahrady celkem
Nahrady za leto$ni dov.
Nahrady za lofiskou dov.
Hruba mzda celkem
HM bez nahrad za PN do limitu
Hruba mzda celkem bez OON
HM bez OON a nahrad za PN
Vyplaty nezah. - celkem
Prispévek na penzijni pfipojisténi
Srazky celkem
Srazky jiné celkem
Srazky za stravu 4
Penzijni pfipojisténi
Celkem srazena dan bez darnového bonusu
Zalohy na dan
Darni zvlastni sazbou celkem
Dan dle §6 odst.4 pism.a),b) ZDP
Zaklad pro odvod do FKSP
Odvod do FKSP
Zdravotni poj. - vyméfovaci zaklad
Nemocenské poj. - vymérovaci zaklad
Dlchodové poj. - vymérovaci zaklad
Fond zamést. - vymérovaci zaklad
Zakonné pojisténi
Zdravotni pojistné - zaméstnavatel
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnavatel
Soc. poj. - dichodové - zaméstnavatel
Soc. poj. - zaméstnanost - zaméstnavatel
Soc. poj. - celkem - zaméstnavatel
Zdravotni pojistné - zaméstnanec
Soc. poj. - nemocenské - zaméstnanec
Soc. poj. - dichodové - zaméstnanec
Socialni pojistné - zaméstnanec
Castka k vyplaté
K vyplaté pfevodem

Ké

11 700.00
11 700.00
6 206.00
6 206.00
8 913.00
8 388.00
525.00

26 819.00
26 819.00
26 819.00
26 819.00
1100.00
1100.00
3531.00
3031.00
3031.00
500.00

27 510.00
27 160.00
350.00
350.00

26 819.00
268.19
251 755.00
26 819.00
26 819.00
26 819.00
112.62
2412.80
563.20

5 766.08
321.83

6 651.11
11 331.00
161.00
1748.00
1909.00
195 496.00
195 496.00
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